



GMINA RADOMYSŁ NAD SANEM

37-455 Radomyśl nad Sanem ul. Rynek Duży 7 powiat stalowowolski woj. podkarpackie
www.radomysl.pl E-mail: sekretariat@radomysl.pl tel./fax (0-15) 845-43-02, 28

IN I.271.31.2015.1

Radomyśl nad Sanem, 21.07.2015 r.

Zamawiający:



Gmina Radomyśl nad Sanem
ul. Rynek Duży 7
37-455 Radomyśl nad Sanem
woj. podkarpackie
REGON: 830409123
NIP: 8652398240

Wykonawcy – wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INI.271.31.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO DO OBIEKTÓW GMINY RADOMYSŁ NAD SANEM**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ Rozdział V pkt. 2 oraz Załącznika nr 1 do SIWZ przewidywanego zużycia gazu ziemnego w grupie taryfowej W-1 w okresie umownym (14 miesięcy), poprzez podanie ich w jednostkach energii tj. kWh/h. Wykonawca wyjaśnia, iż dnia 25 lipca 2013 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. 2013 poz. 820). Na podstawie wyżej wymienionego rozporządzenia od 1 sierpnia 2014 roku zmieniona została jednostka rozliczenia zużycia paliwa gazowego z m³ na kWh (kilowatogodziny).

Wykonawca prowadzi rozliczenie w kWh, co powoduje, iż posługiwanie się przez Państwa jednostką wyrażoną w m³ uniemożliwia nam przygotowanie wyceny i złożenie oferty. W celu przeliczenia 1 m³ przy nominalnym cieple spalania (tj. 39,5 kJ) współczynnik konwersji wynosi 10,972 kWh”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SIWZ Rozdział V pkt. 2, załącznika nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 1 do oferty z przewidywanego zużycia gazu ziemnego w grupie taryfowej W-1 podanego w m³ na przewidywane zużycie gazu ziemnego w grupie taryfowej W-1 w kWh.

Przewidywanego zużycia gazu ziemnego w grupie taryfowej W-1 w okresie umownym (14 miesięcy) wynosi 6 045 kWh.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wzorca umowy kompleksowej na dostawę paliwa gazowego stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ Istotnymi postanowieniami umowy lub zawarcie umowy kompleksowej na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę, uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy, które zostaną dodane do zaproponowanego wzoru Umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?”

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XVIII pkt. 2 SIWZ Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy kompleksowej na wzorze umowy kompleksowej Wykonawcy jednakże pod warunkiem uwzględnienia postanowień Zamawiającego z wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia Nr 180892 - 2015; data zamieszczenia: 17.07.2015 w punkcie II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, pozostawiając termin składania ofert bez zmian.

Z up. WÓJTA

mgr Magdalena Griebowicz
Kierownik Zespołu Inżynierów
Gospodarki Nieruchomościami
i Ochrony Środowiska